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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

3 FÜR 18,50 €
 SIE SPAREN 5,47 €

je7,99 €
UVP 9,90 €

RITUALS
Foaming Shower Gel, 200 ml,  
verschiedene Sorten:
Sakura, Homme, Karma, Jing, 
Sport, Ayurveda
1 l = 39,95 €

je14,99 €
UVP 18,90 € 15,99 €

RITUALS
Body Care Set: Body Cream 70 ml 
+Foaming Shower Gel 50 ml 
+Body Scrub 125 g,
verschiedene Sorten: Jing,  
Karma, Sakura, Ayurveda



FASHION 32 BEAUTY

Beim Kauf von Parfüm-, Pflege- oder
Kosmetikprodukten im Wert von 50€ 
erhalten Sie einen Stempel. 

HABEN SIE SCHON 
IHRE BEAUTY-CARD? 50 €

50 €

10 Stempel erreicht?  Sie erhalten  
einen 50€ Gutschein für das  
gesamtes Ringeltaube Sortiment!

39,99 €
UVP 82,– € 49,90 €

CLINIQUE
Clinique Happy for Men EDCS, 
100 ml
1 l = 399,90 €

39,99 €
UVP 92,– € 49,90 €

CLINIQUE
Clinique Happy for Women EDPS, 
100 ml
1 l = 399,90 €

11,99 €
UVP 16,50 € 12,99 €

CLINIQUE
Take The Day Off Cleansing Balm, 
30 ml
1 l = 399,67 €

11,99 €
UVP 15,50 € 12,99 €

CLINIQUE
Take The Day Off, Makeup  
Remover, 50 ml
1 l = 239,80 €

10,99 €
UVP 15,– € 11,99 €

CLINIQUE
Moisture Surge Auto-Replenis-
hing Oil Free Gel Cream, 15 ml 
1 l = 732,67 €

29,99 €
UVP 43,– € 33,99 €

CLINIQUE
All About Eyes Rich Cream, 15 ml
1 l = 1999,33 €

5,99 €
UVP 9,– € 6,99 €

CLINIQUE
All about Clean Liquid Facial Soap 
Mild, 30 ml
1 l = 199,67 €

79,99 €
UVP 98,95 € 87,99 €

CLINIQUE
Moisture Surge 100H Auto-Reple-
nishing Hydrator Cream mit Aloe 
Vera, 200 ml
1 l = 399,95 €

48,99 €
CLINIQUE
Moisture Surge Ultra Hydration Face Care Set,  
Cream 125 ml + Spray 30 ml + Eyecream 15 ml

MINI’S  
TO FLY

von 5,99 bis 32,99 €
PROBIERGRÖSSEN

VERSCHIEDENE MARKEN
Estée Lauder, Givenchy, Revlon, 
Lancôme, Nuxe, Sol de Janeiro, 
L’Occitane en Provence, Babor, 
Viktor & Rolf, Rabanne

je27,99 €
UVP 34,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Görls Normalfit Shört oder  
Bois Straightcut Shört,  
›ZUHAUSE‹, weiß 

je27,99 €
UVP 34,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Bois T-Shirt oder Görls T-Shirt 
›Airplane Mode‹, 
navy blue oder white

je47,99 €
UVP 59,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Görls Hoodie oder Bois Hoodie 
›Travel the World‹, offwhite

je47,99 €
UVP 59,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Görls Hoodie oder Bois Hoodie 
›Travel the World‹, light grey 
melange

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *



TRAVEL 54 TRAVEL

9,99 €
ANNALAURA AUFIERO
Kinderbuch ›Mama geht fliegen‹

16,– €
CORDULA PFLAUM
›Guten Tag hier spricht Ihre Kapitänin‹

29,99 €
UVP 34,90 €

TROIKA
Trolley Organizer mit 2 Außen- 
Fächern und Innenfach, schwarz

je9,99 €
UVP 12,– €

TROIKA
Sicherheits-Gürteltasche mit  
2 Reisverschlussfächern,  
RFID Schutz, grau oder blau

je14,99 €
UVP 18,90 €

TROIKA
Etui für Reisedokumente mit  RFID 
Schutz, Reisverschluss, 12 Innen-
fächer, grau oder blau

39,99 €
UVP 49,90 €

TROIKA
Mans Smart Wallet mit Ausspa-
rung für APPLE AirTag, für bis 
zu 7 Karten, RFID Schutz, Leder 
schwarz

11,99 €
UVP 16,– €

TROIKA
Schlüsselanhänger  
›Weltenbummler‹ mit 3 Anhängern

18,99 €
UVP 24,90 €

TROIKA
Schlüsselanhänger  
›Around the World‹ mit Karabiner 
und 6 Wechselringen

1 je119,99 €
UVP 169,95

AMERICAN TOURISTER
›LIFTOFF‹ Spinner 55/20 EXP 
TSA, midnight blue, schwarz, 
violet pink

2 je129,99 €
UVP 179,95 €

AMERICAN TOURISTER
›LIFTOFF‹ Spinner 67/24 EXP 
TSA, midnight blue, schwarz, 
violet pink

3 je139,99 €
UVP 189,95 €

AMERICAN TOURISTER
›LIFTOFF‹ Spinner 79/29 EXP 
TSA, midnight blue, schwarz, 
violet pink

TRAVEL
 ITEMS

je9,99 €
UVP 14,90 € 12,99 €

TROIKA
Kartenetui Minikoffer, RFID,  
9 Fächer, Platz für 20 Karten, rot, 
blau, schwarz, silber

1 je 4,99 €
AMENITY KIT
Around the World, aus  
der Business Class LH,  
verschiedene Motive, befüllt

2 2,– €
AMENITY KIT
Eurowings Discover,  
Economy, türkis, befüllt

3 4,– €
AMENITY KIT
Eurowings Discover,  
aus der Business Class,  
bordeaux, befüllt

2

1

3

2

 BUSINESS- 
 CLASS   

1
3



WINE & BAR 76 WINE & BAR

4 17,99 €
NEU AVIONIC
Lufthansa Aperitif Zero,  
alkoholfrei, 0,75 l
1 l = 23,99 €

1 LITER IM 
ANGEBOT

MIX IT UP!

2

1

3

1 -19 % 12,99 €
15,99 €

TANQUERAY
Alkoholfrei, 0,0% Vol., 0,7 l
1 l = 18,56 €

1 -18 % 17,99 €
UVP 26,50 € 21,99 €

JOHNNIE WALKER
Red Label, Blended Scotch 
Whisky, 40% Vol., 1 l

1

 1 LITER 
 FLASCHE 

2 -18 % 17,99 €
UVP 27,50 € 21,99 €

JUSTERINI & BROOKS
J&B Rare Blended Scotch 
Whisky, 40% Vol., 1 l

2

3

4

5

3 -19 % 16,99 €
UVP 31,50 € 20,99 €

PADDY
Irish Whiskey,  40% Vol., 1 l

4 -14 % 18,99 €
UVP 22,50 € 21,99 €

BEEFEATER
London Dry Gin, 40% Vol., 1 l

5 -14 % 9,49 €
10,99 €

MARTINI
Bianco Vermouth, 15% Vol., 1 l

6 -13 % 9,99 €
UVP 11,90 € 11,49 €

TIO PEPE
Sherry, 15% Vol., 1 l

6

-14 % 18,99 €
21,99 €

BACARDI
Rum Carta Blanca, 40% Vol., 1 l

DEAL

-27 % je19,99 €
UVP 36,90 € 27,49 €

WHITLEY NEILL 
Gin, 43% Vol., 1 l, 
verschiedene Sorten:  
Handcrafted Blood Orange, 
Rhubarb & Ginger, 
Raspberry, Original London Dry, 
Black Cherry, Pineapple

2 -20 % 5,99 €
UVP 8,60 € 7,49 €

NOOVI
Cuvée Weiß, alkoholfrei, 0,75 l
1 l = 7,99 €

3 -20 % 5,99 €
UVP 8,60 € 7,49 €

NOOVI
Cuvée Rot, alkoholfrei, 0,75 l
1 l = 7,99 €

NEU 4

5 2,– €
Lufthansa
Weinglas, Bordware

5



WINE & BAR 98 WINE & BAR

-10% 4,29 €
UVP 5,60 € 4,79 €

DE ANGELI
Frizzante Blanc Musti Nobilis, 
0,75 l
1 l = 5,72 €

-23% 4,99 €
UVP 7,70 € 6,49 €

NEDERBURG
Chardonnay Winemaster’s  
Reserve, Südafrika, 0,75 l
1 l = 6,65 €

2,99 €
UVP 5,99 €

NEU LE GRAND
Blanc, Pays d’Oc, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 3,99 €

4,79 €
5,29 €

PETER & PETER
Riesling trocken, Mosel, 0,75 l
1 l = 6,39 €

-18% 9,79 €
UVP 13,50€ 11,99 €

MASI
Lunatio di Masi Lugana DOC, 
Italien, 0,75 l
1 l = 22,87 €

2,99 €
UVP 5,99 €

NEU LE GRAND
Gris - Rosé, Pays d’Oc, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 3,99 €

4,79 €
5,29 €

NEU DARLING CELLARS
Surfers Choice, Sauvignon Blanc, 
Südafrika, 0,75 l
1 l = 6,39 €

-23% 4,99 €
UVP 7,70 € 6,49 €

NEDERBURG
Sauvignon Blanc Winemaster’s 
Reserve, Südafrika, 0,75 l
1 l = 6,65 €

4,79 €
5,29 €

PETER & PETER
Riesling feinherb, Mosel, 0,75 l
1 l = 6,39 €

-13% 6,99 €
UVP 9,40 € 7,99 €

DARLING CELLARS
Chocoholic Pinotage, Südafrika, 
0,75 l
1 l = 9,32 €

2,99 €
UVP 5,99 €

NEU LE GRAND
Rouge, Pays d’Oc, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 3,99 €

4,99 €
UVP 10,99 €

NEU VINA ALBALI
Gran Reserva de Familia, Spanien, 
0,75 l
1 l = 6,65 €

-20% 3,99 €
4,99 €

SINELLO
Trebbiano Verona IGT,  
Italien, 1 l

-20% 3,99 €
4,99 €

SINELLO
Montepulciano d’Abruzzo,  
Italien, 1 l

-23% 4,99 €
UVP 7,90 € 6,49 €

ROCCA
Primitivo di Puglia IGT, Italien,  
0,75 l
1 l = 6,65 €

 1 LITER 
 FLASCHE 

-11% 3,29 €
3,69 €

NOS RACINES
Merlot IGP, Pays D’Oc, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 4,39 €

-20% 4,79 €
UVP 8,30 € 5,99 €

MATHEUS
Rosé, Portugal, 1 l

-12 % 3,79 €
4,29 €

JACQUES RIVOLIER
Blanc de Blancs, QbA, Pfalz, 1 l

1-3 je6,49 €
UVP 7,20 €

AKTION LA GRANGE
1 Classique Blanc IGP
2 Classique Rouge IGP
3 Classique Rosé IGP,  
0,75 l
1 l = 8,65 €

1 3

5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN 6,49 €
2

* Nur solange der Vorrat reicht.

SONDER- 
POSTEN *

SONDER- 
POSTEN *

SONDER- 
POSTEN *

1-3 je4,99 €
UVP 5,90 €

AKTION SAN JUAN
1 Vino Rosado
2 Vino Blanco
3 Vino Tinto, Spanien, 0,75l
1 l = 6,65 €

2

3

5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN 4,99 €

1

SONDER- 
POSTEN *



FOOD 1110 FOOD

7,99 €
8,29 €

BLOCK HOUSE
Rumpsteak Argentinien, Skin Pack, 180g
1 kg = 44,39 €

24,99 €
26,99 €

BLOCK HOUSE
Rinderhüfte, Uruguay, 1 kg

je1,99 €
AKTION KETTLE CHIPS
Sweet Chili & Sour Cream, Thai Sweet Chili, Sea Salt & Balsamic Vine-
gar, Crush Black Pepper, Sea Salt, Honey Barbecue, Mature Cheddar & 
Red Onion, Paprika & Roasted Onion, 130 g
1 kg = 15,31 €

3,59 €
UVP 3,79 €

NEU CAPE HERB
BBQ Sauce Chipotle, Sweet & Sticky, Steakhouse,  
375 ml
1 l = 22,87 €

15,99 €
17,99 €

BLOCK HOUSE
Bürgermeisterstück, Südamerika, 1 kg

STEAK-GENUSS  
DELUXE

3 -11 % 16,99 €
18,99 €

SAQUELLA
Espresso ›Gran Gusto‹,  
ganze Bohne, 1 kg

1-2 -11 % je15,99 €
17,99 €

SAQUELLA
1 Espresso ›Gran Crema‹, 
ganze Bohne, 1 kg 
2 Caffé Crema ›Extra Crema‹, 
ganze Bohne, 1 kg

1,99 €
UVP 4,90 €

NEU VIANI
Olive Belle di Cerignola, grüne 
Riesenoliven mit Stein in Salzlake, 
280 g
1 kg = 22,87 €

2,99 €
UVP 6,90 €

NEU VIANI
Sugo alla Norma, Tomatensoße 
mit gerösteten Auberginen, 280ml
1 l = 10,68 €

Qualität, die man schmeckt!

2

1
3

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

4+1 5 Packungen kaufen, 
4 Packungen bezahlen!

 SIE SPAREN 1,99 €

SONDER- 
POSTEN **

SONDER- 
POSTEN **

** Nur solange der Vorrat reicht.



Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 30. Januar 2025

01–2025 09.01 — 29.01.2025 www.ringeltaube.de

3 49,99 €
UVP 89,95 €

NEU BUGATTI
Sneaker, Leder, dunkelgrau

4 49,99 €
UVP 89,95 €

NEU BUGATTI
Schnürer, Leder, braun

5 49,99 €
UVP 89,95 €

NEU BUGATTI
Schnürer, Leder, dunkelgrau

1 44,99 €
UVP 79,95 €

NEU BUGATTI
Sneaker, Leder, schwarz

6 54,99 €
UVP 99,95 €

NEU BUGATTI
Sneaker, Leder, cognac

2 44,99 €
UVP 79,95 €

NEU BUGATTI
Sneaker, Leder, dunkelbraun

NEU 1

ELEGANZ TRIFFT 
KOMFORT 

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

NEU 2

NEU 3

NEU 4

NEU 6

SPECIFIC 
SHOPS *

NEU 5


